МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕРМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С
АБИТУРИЕНТАМИ И ВЫПУСКНИКАМИ

614990, г. Пермь, ул. Букирева,17

тел/факс (342) 2-396-820

e-mail profcentre@psu.ru

Руководителю

организации,
заместителю
руководителя,
психологу

Уважаемые коллеги!

Приглашаем психологов организаций и психологических центров, педагогов-
психологов  образовательных  организаций  принять  участие  в  Краевом  конкурсе
профессионального мастерства. Организаторы конкурса:

 Пермский  государственный  национальный  исследовательский
университет (ПГНИУ);

 автономная  некоммерческая  организация  «Ассоциация  психологов
Прикамья»;

 региональное  отделение  Общероссийской  общественной  организации
«Федерация психологов образования России» по Пермскому краю;

 Пермский государственный гуманитарно-педагогический университет.
Стратегическая  цель конкурса  профессионального  мастерства  –

формирование  позитивного  имиджа  психологического  труда  через  выявление,
поддержку  и  поощрение  талантливых  психологов,  распространение  их
инновационного опыта.  Задачами Конкурса являются:

 развитие профессиональной компетентности психологов;

 создание  условий  для  самореализации  психологов,  раскрытия  их
творческого потенциала;

 выявление  талантливых психологов  Пермского  края,  их  поддержка и
поощрение;

 научно-методическое  сопровождение  психологов  в  освоении  и
распространении опыта использования современных технологий.

Дата и время проведения: Краевой конкурс профессионального мастерства
психологов  состоится  28  апреля  2017  года  в  Пермском  государственном

mailto:profcentre@psu.ru

национальном исследовательском  университете.  Регистрация  начнется  в  11.00 в
фойе корпуса №7 ПГНИУ по адресу Пермь, ул. Букирева, 10.

Краевой  конкурс  профессионального  мастерства  психологов  в  2017  году
предусматривает  только  очный  этап.  Программа  мероприятия  и  информация  по
конкурсам  будут  высланы  до  11  апреля  2017  года.   Заявки  принимаются  до
21.04.2017  года. За  дополнительной  информацией  обращаться  в  центр
профориентации по телефону/факсу 239-68-20, profcentre@psu.ru.

С уважением,

начальник УРАиВ ПГНИУ Е.А. Стерлигова

mailto:profcentre@psu.ru

Приложение

1

В оргкомитет Краевого

конкурса профессионального

мастерства

психологов Пермского края –

2017

_____________________________

заявление

Прошу допустить меня для участия в Краевом конкурсе профессионального

мастерства психологов Пермского края – 2017.

Подпись ____________________/__________________/

«___»__________2017 г.

Приложение

2

АНКЕТА

участника Краевого конкурса профессионального мастерства

психологов Пермского края – 2017

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Населенный пункт

Организация

Образование (вуз и год

окончания)

Специальность по

диплому

Стаж работы

психологом

Квалификационная

категория

Телефон

E-mail

	создание условий для самореализации психологов, раскрытия их творческого потенциала;
	выявление талантливых психологов Пермского края, их поддержка и поощрение;
	Образование (вуз и год окончания)